
Velodes® Soap
Emulsija roku un ķermeņa mazgāšanai

Šķidrums
Satur glicerīnu
un kokosriekstu 
eļļu

Tīrības uzturēšana

Pielietošana:
Velodes® Soap ir emulsija roku mazgāšanai pirms ķirurģiskās un higiēniskās roku dezinfekcijas. Tā ir piemērota arī galvas 
ādas un visa ķermeņa ādas mazgāšanai. Emulsija nesatur ziepes, tāpēc to var lietot cilvēki ar alerģijām un nepanesamību 
pret ziepēm. Emulsija ir īpaši ieteicama medicīnas personālam, kura āda ir pakļauta biežai mazgāšanai un macerācijai, jo 
satur ādu kopjošas sastāvdaļas, piemēram, glicerīnu un kokosriekstu eļļu. Emulsija ir ieteicama arī pacientu mazgāšanai un 
izgulējumu profilaksei. Dermatoloģiski pārbaudīta.

Lietošanas metode:
Roku mazgāšana: uz samitrinātām rokām uzklājiet nelielu daudzumu emulsijas, putojoet, līdz veidojas maiga putu forma. 
Tad noskalojiet ar ūdeni. Darbības jāveic saskaņā ar PVO roku mazgāšanas ieteikumiem. Nomazgājiet ķermeni, pēc tam 
noskalojiet zem tekoša ūdens. Mazgāšana vannā: emulsiju ielej vannā, kas piepildīta ar ūdeni. Mazgājiet ādu un matus, pēc 
tam noskalojiet ar tekošu ūdeni.

Sastāvdaļas (Ingredients):
Anjonu virsmaktīvās vielas, amfotērās virsmaktīvās vielas (kokosriekstu betaīns), mitrinoša sastāvdaļa (glicerīns), 
aromātiskā kompozīcija.

Produkta priekšrocības:

Paredzēta roku mazgāšanai pirms ķirurģiskās un
 higiēniskas roku dezinfekcijas.

Piemērota galvas ādas un visa ķermeņa mazgāšanai. 

Ieteicama medicīniskajam personālam, kas pakļauts 
ādas biežai mazgāšanai.

Aizsargā ādu no žāvēšanas.

Ādai draudzīgs pH.

Nesatur ziepes.

Nesatur ziepes, tāpēc to var lietot cilvēki ar alerģijām un 
nepanesamību pret ziepēm

Ieteicama arī pacientu mazgāšanai un izgulējumu profilaksei.

Dermatoloģiski testēts.

Pieejamie iepakojumi: pudele 500 ml., kanna 5 L

Roku mazgāšana
un kopšana



Velodes® Soap

PVO ieteiktā roku mazgāšanas tehnika:

Pieejamie aksesuāri:

elkoņa dozators 0,5 L
elkoņa dozators 1 L,
elkoņa dozators 0,5 L ar paliktni,
ziepju sūknis (piemērots pudelēm no Velodes līnijas ar ietilpību 0,5 L un 1 L)

Samitriniet rokas ar ūdeni Uzklājiet tik daudz līdzekļa, lai 
tas noklātu visu roku virsmu

Berzējiet plaukstu pret 
plaukstu

Ielieciet savu kreiso roku labās 
rokas plaukstā, savijot pirkstus,
un tad apmainiet rokas.

Sakrustojiet pirkstus un 
berzējiet pirkstu starpas 

Ievietojiet pirkstus otrā 
plaukstā, noberžot pirkstu 
virspuses. Apmainiet rokas.

Aptveriet īkški un noberziet. 
Apmainiet rokas.

Ar apļveida kustībām berzējiet 
kreiso roku ar labās rokas 
pirkstiem. Apmainiet rokas.

Noskalojiet ar ūdeni. Noslaukiet rokas ar 
viereizlietojamo salveti

Ar salveti aizveriet krānu. Tagad jūsu rokas ir drošas.

0 1 2 3

4 5 6 7

8 9 10 11

tel.: + 48 81 535 22 22
info@medisept.pl
www.medisept.pl

MEDISEPT Sp. z o.o.
Konopnica 159 c
21-030 Motycz Izstrādes datums: 05.2019

Izplatītājs Latvijā: SIA „Medilink”, 
Čiekurkalna 2. līnija 75, Rīga, LV-1026, 
Latvija; +371 67840379; 
E-pasts: medilink@medilink.lv; 
www.medilink.lv




